

Golshani Healthcare Corporate ApS

**Holmetofte 53
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 37 20 29 40

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2025

David Golshani
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Golshani Healthcare Corporate ApS
Holmetoften 53
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 20 29 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 4. november 2015

Hjemsted: Aarhus

Direktion

David Golshani, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er producere medicinske værnemidler, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 15.183, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 21.603.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-13.261	-3.751
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-13.261	-3.751
Finansielle indtægter		26	12
Finansielle omkostninger		<u>-4.588</u>	<u>-2.881</u>
Resultat før skat		-17.823	-6.620
Skat af årets resultat	2	<u>2.640</u>	<u>572</u>
Årets resultat		<u>-15.183</u>	<u>-6.048</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-15.183</u>	<u>-6.048</u>
		<u>-15.183</u>	<u>-6.048</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>472.720</u>	<u>472.720</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>472.720</u>	<u>472.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>472.720</u>	<u>472.720</u>
Selskabsskat		116.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>190.850</u>	<u>141.152</u>
Tilgodehavender		<u>306.850</u>	<u>141.152</u>
Likvide beholdninger		<u>22.192</u>	<u>32.177</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>329.042</u>	<u>173.329</u>
Aktiver i alt		<u><u>801.762</u></u>	<u><u>646.049</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-28.397	-13.214
Egenkapital		<u>21.603</u>	<u>36.786</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		465.049	465.621
Skyldigt sambeskatningsbidrag		188.210	140.580
Anden gæld		120.650	62
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>780.159</u>	<u>609.263</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>780.159</u>	<u>609.263</u>
Passiver i alt		<u><u>801.762</u></u>	<u><u>646.049</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-13.214	36.786
Årets resultat	0	-15.183	-15.183
Egenkapital 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>-28.397</u>	<u>21.603</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-2.640</u>	<u>-572</u>
	<u>-2.640</u>	<u>-572</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
